Директору МБОУ ООШ № 3
Моисеевой Л.Р.

________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу

________________________________

________________________________
З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять в _________ класс МБОУ ООШ №3    моего сына (мою дочь)

Фамилия (ребенка)__________________________________________________________
Имя, отчество______________________________________________________________
Дата и место  рождения______________________________________________________ Адрес места жительства ребенка_____________________________________________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О._______________________________________________________________

Телефон домашний__________мобильный________________служебный____________

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Телефон домашний__________мобильный___________________служебный_________

В случае принятия  решения отказа в приеме документов или об отказе в зачислении в МБОУ ООШ №3 прошу соответствующее уведомление отправить по электронному адресу _______________________________________________________

(да, нет)

Дата ____________________.                          Подпись ____________________

С  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом МБОУ ООШ № 3, образовательными программами, Правилами приема граждан, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением об установлении требований к одежде ознакомлен (а).

Дата ____________________.                          Подпись ____________________

Согласно Федерального Закона РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" (с изменениями и дополнениями)  даю свое  согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ____________________.                          Подпись ____________________